O setor de extensão resolve no uso de suas atribuições resolve convocar os seguintes candidatos

CLASSIFCADOS para o curso de extensão em Libras Básico.

Os classificados deverão se dirigir ao campus no dia das aulas propostas:

INÍCIO DAS AULAS:

• TURMA 1 (QUARTA-FEIRA DAS 18:30 ÀS 21:30) dia 23 de outubro de 2019

• TURMA 2 (TERÇA-FEIRA DAS 13:30 ÀS 16:30) dia 22 de outubro de 2019

De acordo com o item 6.3 do Edital 04/2019:

6.3. O aluno matriculado terá sua matrícula cancelada se deixar de comparecer, sem justificativa aceita

pela Coordenação do Curso, ao primeiro dia de aula e sua vaga será preenchida pelo primeiro candidato da

lista de espera.

Os candidatos classificáveis não devem comparecer ao primeiro dia de aula, mas devem esperar a chamada

de classificáveis através do seguinte endereço eletrônico: https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-

publicos/editais/extensao/curso-de-formacao-inicial-e-continuada/editais-fic-campus-de-
paracuru?b_start%3Aint=40&fbclid=IwAR0I7O7CCDFFZQZHNCBXorwTVuZj31JQsc3i1JZxlx_Vi9JCsIePyDog2hE
A chamada de classificáveis poderá ocorrer até 10 dias após o início das aulas, e o convocado deverá comparecer

a primeira aula seguinte da chamada para não perder suas vaga.

Aos candidatos classificáveis que desejarem optar pela troca da turma da noite para a turma da tarde, estes

devem comparecer até quinta feira a recepção do IFCE campus Paracuru munido de documento oficial com foto

manifestando o devido interesse.

TURMA 1 – QUARTA-FEIRA DAS 18:30 ÀS 21:30

 NOITE INTERNOS CLASSIFICADOS

1. Fernando Sousa Moreira

2. João Batista de Sousa Silva

3. Matheus de Sousa Moraes

4. Maírla rodrigues Paiva

5. Aiza Bela Teixeira da Silva

6. Francisco Samuel C. Rocha

7. Aline Mendes da Silva

8. Lya de QLueiroz Ribeiro

9. Liliane Carneiro Barbosa

10. Walter Lopes Pedrosa

11. Raquel Pereira Siqueira

12. Tainá Eugênio Gomes

13. José Jadson S. Oliveira

14. Joana Darc L. Alves

15. Maria Dávyla Silva

 NOITE INTERNOS CLASSIFICÁVEIS

16. Luis Bastos da Silva N.

17. Maria Clarice de H. Góes

https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-publicos/editais/extensao/curso-de-formacao-inicial-e-continuada/editais-fic-campus-de-paracuru?b_start%3Aint=40&amp;fbclid=IwAR0I7O7CCDFFZQZHNCBXorwTVuZj31JQsc3i1JZxlx_Vi9JCsIePyDog2hE
https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-publicos/editais/extensao/curso-de-formacao-inicial-e-continuada/editais-fic-campus-de-paracuru?b_start%3Aint=40&amp;fbclid=IwAR0I7O7CCDFFZQZHNCBXorwTVuZj31JQsc3i1JZxlx_Vi9JCsIePyDog2hE
https://ifce.edu.br/acesso-rapido/concursos-publicos/editais/extensao/curso-de-formacao-inicial-e-continuada/editais-fic-campus-de-paracuru?b_start%3Aint=40&amp;fbclid=IwAR0I7O7CCDFFZQZHNCBXorwTVuZj31JQsc3i1JZxlx_Vi9JCsIePyDog2hE

18. Andréia da Silveira Santos

19. Caio Bruno Lima Monteiro

 NOITE EXTERNOS CLASSIFICADOS

1. Ercília Pereira Alves

2. Marcelo de Oliveira Silva

3. Maria Estela Freitas de S.

4. Fabiana Oliveira Fiúza

5. Aline Pinto Soares

6. Kévila Maria do S. N. Duarte

7. Francisca Vagna Rocha e Silva

8. Paulo Sérgio de S. da Silva

9. Francisca Adriana Andrade Ferreira

10. Edineide Silva de Araújo

11. Helane de Araújo Otaviano

12. Jakline Santos de S. Almeida

13. Ana Clécia Santos da Silva

14. Neila Cristina G. de Azevedo

15. Vânia Adelina da Silva Pereira

16. Lidiane Ferreira da Silva

17. Francisca Mariana de Sousa Vieira

18. Maria Rafaela Pereira

19. Otacilda dos Santos Mesquita

20. Mardene Neri Lima

 NOITE EXTERNOS CLASSIFICÁVEIS

21. Lilian Pereira S. Araújo  OK

22. Maria Islândia Ferreira de Sousa OK

23. Regilene de Sousa Alves  OK

24. Rafaela de Freitas Barroso  OK

25. Maria Natália Oliveira G.  OK

26. Tamy Tayane de Sousa S.  OK

27. Suzana da Silva Xavier  OK

28. Antônia Gênica Neris de Sousa OK

TURMA 2 – TERÇA-FEIRA DAS 13:30 ÀS 16:30

TARDE EXTERNOS CLASSIFICADOS

1. Isabel Silva Azedo

2. Jarede Balthazar F. Dutra

3. Maria Shirley da Costa Silva

4. Maria Jaqueane de A. Pereira

5. Larissa de Sousa S.

6. Roberta Maira Braga Bezerra

7. Joice Ellen A. de Sousa

8. Priscila Dayanne S. C. Ramos

9. Antenor Gabriel S. da Silva

10. Isabela Gomes Viana

11. Maria Valesca A. Lima

12. Karoline Santos Sousa

13. Graciele Araújo dos Santos

14. Francisco Aldo H. de Sousa

15. Bianca Karoline da Silva B.

16. Luane Santos da Silva

17. Socorro Cristiane Davi Leão

18. Alysson Juvêncio Pacheco

19. Juliana Silva Cavalcante D.